PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 1 de 1
Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro - Telefone/Fax (35) 3236-1213

gabinete@saobentoabade.mg.gov.br - CEP 37.407-000 - São Bento Abade - MG

Adendo ao Edital  07/2024  Contratação de Cirurgião-Dentista

A Prefeitura Municipal de São Bento Abade, por meio de seu representante
legal,  faz saber aos interessados que o prazo para a publicação do resultado
final do edital de contratação de Cirurgião-Dentista será alterado.

Justificativa:

A alteração do prazo é necessária devido à necessidade de realização de
diligências para responder aos recursos interpostos pelos candidatos. Tais
diligências são essenciais para assegurar a transparência, a justiça e a correta
avaliação dos recursos, conforme as normas estabelecidas no edital no item 4 e
na legislação aplicável.

Alteração:

O novo prazo para a publicação do resultado final será no  dia 10/09/2024 e
convocação a partir do dia 12/09/2024, garantindo assim o cumprimento de
todas as etapas do processo seletivo de forma adequada e criteriosa.

Ressaltamos que todas as demais disposições do edital permanecem inalteradas.

São Bento Abade, 29 de agosto de 2024.

ENÉIAS MACHADO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIAL